G.C. n. 55 del  29/12/2011 -   DIRITTI DI SEGRETERIA  UFFICIO TECNICO PER L’ANNO 2012.
LA GIUNTA COMUNALE
RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 28 del 17/07/1998, esecutiva,  con la quale veniva rideterminato l’importo dei diritti di segreteria, ai sensi del D.L. 18/01/1993, n. 8 convertito con modificazioni dalla  legge 19 marzo 1993, n. 68 e, relativamente alla materia edilizia,  ai sensi dell’art. 4, comma 19, della L. 23 dicembre 1996, n. 62;

RICHIAMATA altresì la propria deliberazione   n. 11 del 05/03/2005, esecutiva,  con la quale venivano aggiornati gli importi dei diritti di segreteria determinati con Delibera di C.C. n.28 del 17/07/1998; 
CONSIDERATA  la necessità di  aggiornare tali importi così come riportato nell’allegata tabella “Allegato A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                                                
VISTO il parere favorevole espresso dal Tecnico Comunale in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario per quanto concerne la regolarità contabile ai sensi dell’art.49 e 153 , comma 5, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Con votazione unanime espressa in forma palese,

DELIBERA

1) di aggiornare i diritti di segreteria Ufficio Tecnico per l’anno 2012 così come riportato   nell’allegata tabella “Allegato A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.
Inoltre,

LA GIUNTA COMUNALE

RITENUTO che ricorrano particolari motivi d'urgenza, 

VISTO l'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti unanimi, palesemente espressi; 
DELIBERA

· DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.

************* 
Sul presente atto si sono espressi favorevolmente, ciascuno secondo le proprie competenze, ai sensi degli artt.49 e 153, comma 5, del T.U. approvato con D.Lgs. 267/2000, il Tecnico Comunale ed il Responsabile del Servizio  inanziario.

IL RESP.SERV. TECNICO



        IL RESP.SERV.FINANZIARIO  
Arch. Paolo Castagnetti
                                                   rag. Sara Garofani - Sindaco


 


[image: image1.emf]Comune di Vetto   Provincia di Reggio Emilia   Piazza Caduti di Legoreccio,1  -  42020 Vetto (RE)     Tel. 0522/815.221 - 22         Telefax 0522/815.694     Allegato “A”     DIRITTI DI SEGRETERIA  UFFICIO  TECNICO     CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA (C.D.U.)   Da 1 a  5 mappali……………………………………… …………………… .. €.30,00   Dal 6° mappale in poi e per ognuno ……………… …………………… …. €   3,00   Ogni richiesta non può contenere un numero di mappali superiore a 30     DENUNCIA DI INIZIO DI ATTIVITA’ (D.I.A.)   e   SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO DI ATTIVITA’ (S.C.I.A.) … €. 60,00     CAMBI AMENTI DI DESTINAZIONE D’USO …………………………… .. €. 60 , 00     COMUNICAZIONI ATTIVITA’  EDILIZIA    (art.6, comma 2, DPR 380/2001)………………………………………… .. €. 30,00     AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  ………………………………… .. €. 60 , 00     PROCEDURA ABILITATIVA SEMPLIFICATA (P.A.S.) ……………… … €. 60 , 00     VOLTURAZIONI  TITOLI ABILITATIVI ………………………………...... .. €. 30,00     AUTORIZZAZIONI PER ATTUAZIONE LOTTIZZAZIONI …………… …. €.500,00     AUTORIZZAZIONI PER ATTUAZIONE PIANI PARTICOLAREGGIATI   €.500,00     AUTORIZZAZIONE PER ATTUAZIONE PIANI DI RECUPERO ………..€.250,00     PERMESS I DI COSTRUIRE   1° Atto   100 sc (superficie complessiva)……………………………………………..€.    80,00   1 00/300 sc …………………………………………………………………….€.160,00   300/1 . 000 sc …………………………………………………………………..€.260,00   oltre i 1.000    sc ………………………………………………………………..€.520,00     VARIANTI   Senza aumenti  o con aumenti fino al 30% della superficie originaria……€. 60,00   Con aumento della superficie originaria maggiore del 30%    e per ogni 30 mc in più ………………………………………………………..€. 30,00     SANATORIE EDILIZIE   Si applicano i medesimi diritti di segreteria previsti per  il rilascio dei titoli   abilitativi edilizi ordinari    


AUTORIZZAZIONI, CERTIFICAZIONI E ATTESTAZIONI VARIE……….€. 40,00

CERTIFICATI DI IDONEITA’ DEGLI ALLOGGI…………………………....€. 30,00

ATTESTAZIONI PER I.V.A. AGEVOLATA………………………………….€. 30,00

CERTIFICATI DI CONFORMITA’ EDILIZIA E AGIBILITA’………………..€. 60,00

VALUTAZIONE PREVENTIVA ART.16 LEGGE REGIONALE 31/2002:

· SOLO UFFICIO TECNICO SENZA SOPRALLUOGO………………€.200,00

· SOLO UFFICIO TECNICO CON SOPRALLUOGO…………………€.300,00

· COMMISSIONE PER LA QUALITA’ ARCHITETTONICA E IL 

PAESAGGIO SENZA SOPRALLUOGO………………………………€.200,00

· COMMISSIONE PER LA QUALITA’ ARCHITETTONICA E IL

PAESAGGIO CON SOPRALLUOGO………………………………….€.300,00

RICERCHE D’ARCHIVIO: 

PER OGNI PRATICA EDILIZIA (FOTOCOPIE A PARTE)…………………..€. 20,00 

PER LE URGENZE (ENTRO UNA SETTIMANA)…………………………….€. 40,00

PER LE URGENZE (IN GIORNATA) ………………………………………….€. 50,00

DEPOSITO DEI FRAZIONAMENTI PER IL VISTO………………………….€. 15,00

AUTORIZZAZIONI ALLO SCARICO…………………………………………..€. 30,00

AUTORIZZAZIONI PER INSTALLAZIONE IMPIANTI DI RIPETIZIONE

DI SEGNALI RADIOTELEVISIVI E TELEFONICI …………………………...€.520,00

AUTORIZZAZIONI PER ELIMINAZIONE BARRIERE 

ARCHITETTONICHE………………………………………………………….GRATUITE

AUTORIZZAZIONI PER INSTALLAZIONE DI PANNELLI SOLARI

TERMICI E  PANNELLI SOLARI FOTOVOLTAICI……………………….GRATUITE

FOTOCOPIE E FOGLI STAMPATI:

FOTOCOPIE formato A4  in bianco e nero  un solo fronte……………………€.  0,30

FOTOCOPIE formato A4 in bianco e nero fronte e retro ……………………..€.  0,40

FOTOCOPIE formato A4 a colori un solo fronte……………………………….€.  0,40

FOTOCOPIE formato A4 a colori fronte e retro………………………………...€. 0,70

FOTOCOPIE formato A3 in bianco e nero un solo fronte……………………..€. 0,50

FOTOCOPIE formato A3 in bianco e nero fronte e retro………………………€. 0,70

FOTOCOPIE formato A3 a colori un solo fronte………………………………..€. 0,80

FOTOCOPIE formato A3 a colori fronte e retro ………………………………..€. 1,50

FAX:

CADAUNO FINO A 2 FOGLI ……………………………………………………..€. 2.00

PER OGNI FOGLIO  OLTRE IL SECONDO…………………………………….€. 0,50

